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W ubiegłym tygodniu w Uroczystość Bożego Ciała przepiękną procesją uczciliśmy Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękujemy

wszystkim za bardzo liczny udział w procesji, dziękujemy również tym, którzy przyczynili się do jej uświetnienia. Osobom niosącym

sztandary i feretrony, bielankom, służbie liturgicznej, panom od baldachimu oraz chórowi. Wyrażamy wdzięczność Policji i Straży

Miejskiej za bezpieczne kierowanie ruchem. W szczególny sposób dziękujemy tym, którzy przygotowali piękne ołtarze: Mieszkańcom

Świniarowa, Druhom Strażakom, Państwu Margraf i Aptekarzom, Państwu Wróbel i kwiaciarzom z rynku. Galeria zdjęć z uroczystości

na naszej stronie. Chcąc przedłużyć radość z uroczystości , trwamy w Oktawie Bożego Ciała. Dzisiaj procesja wokół kościoła po sumie.

Poniedziałek, wtorek, środa i czwartek o godzinie 17.30 po majówce a przed Mszą św. Ksiądz Proboszcz zaprasza bielanki,

ministrantów i dzieci które brały czynny udział w procesjach na Boże Ciało i w oktawie na czwartek. Będzie to zakończenie Oktawy

Bożego Ciała a jednocześnie okazja do podziękowania i świętowania Dnia Dziecka. Zapraszamy dzieci na czwartek. W środę 1 czerwca.

Jest to nie tylko Dzień Dziecka ale także początek Nabożeństwa Czerwcowego. W naszej parafii będziemy je śpiewali o godz. 17.45.

Zapraszamy. W tym tygodniu Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Pierwsza Niedziela Miesiąca. Prządek nabożeństw i spowiedzi na

tablicy ogłoszeń i na stronie Internetowej. W Pierwszy Piątek Msza św. wieczorowa w intencji wynagradzającej Sercu Pana Jezusa a w

sobotę Sercu NMP. Jeżeli ktoś ma intencję wynagrodzenia za grzechu swoje lub za grzechy kogoś bliskiego zapraszamy. W piątek

przepada również Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Przez cały dzień od porannej Mszy św. aż do Mszy św. wieczorowej,

będzie wystawiony Najświętszy Sakrament. Zachęcamy do adoracji. Arcybractwo Straży Honorowej, będzie trzymało straż modlitewną

przez cały dzień. Niech tego dnia Chrystus w Najświętszym Sakramencie nie będzie sam. Tego dnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość

od pokarmów mięsnych tzn. jest dyspensa z racji Uroczystości. W sobotę Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP, rozpoczyna się

Nowenna za przyczyną św. Antoniego  Za tydzień w niedzielę, na sumie o godz. 12.00, Rocznica Pierwszej Komunii św. Ks.  Andrzej

zaprasza na spotkanie organizacyjne rodziców i dzieci w czwartek po Mszy Świętej wieczorowej, spowiedź dzieci na majowych

nabożeństwach w ciągu całego tygodnia. Prosimy nie odkładać spowiedzi na sobotę. W następna niedzielę zbiórka ofiar do puszek na

Świątynie Opatrzności Bożej w Warszawie. Również w następna niedzielę poświecenie pól w Meszkach o godz. 16.00 Kuria

Diecezjalna Siedlecka podaje do publicznej wiadomości komunikat następującej treści: W związku z projektem obywatelskiej

inicjatywy ustawodawczej „Stop Aborcji”, zmierzającym do zmiany ustawy o prawnej ochronie życia ludzkiego, w niedziele 5 i 12

czerwca br. przy kościołach Diecezji Siedleckiej,  będą zbierane podpisy poparcia. Prosimy wiernych o włączenie się w tę akcję.

Zapewne zauważyliśmy nowe ławki przed kościołem. Będą one rozstawione w sezonie letnim i przeznaczone są dla rodziców z małymi

dziećmi oraz tych, którzy z powodów zdrowotnych nie mogą wejść do kościoła w gorące i duszne dni. Wszystkie inne osoby

zapraszamy do wnętrza kościoła, tu jest właściwe miejsce uczestniczenia w liturgii. Żadną miarą te ławki nie są alternatywą dla tych

którzy mogą i powinni wejść do świątyni. Ksiądz Proboszcz bardzo dziękuje Dyrekcji, Nauczycielom i Uczniom Zespołu Szkół nr. 2 za

wykonanie i zamontowanie tych ławek. Drzewo dębowe wyrobili Panowie Zbigniew Jaszczuk i Mirosław Chraniuk z Chotycz, a farbę na

ławki i ogrodzenie ofiarowała forma Rolnaft Pana Hryciuka. Bardzo dziękujemy również Szkole nr. 2 za rekonstrukcję i pomalowanie

furtek i metalowego ogrodzenia kościoła. Wkrótce będzie poprawiona również brama główna. Nasze ogrodzenie otrzymało właściwy,

godny blask i juz niedługo będzie można zamykać na noc teren kościoła. Bóg zapłać Dyrekcji, Nauczycielom i Uczniom sąsiedniej

szkoły. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do Pana - Jerzy Werle, Wiktoria Hawryluk. Wieczny odpoczynek

racz im dać Panie....... Dzieciom z naszej parafii, i małym i dużym, życzymy miłych niespodzianek i zaskoczeń na Dzień Dziecka.
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